Curitiba, 23 de Outubro de 2023 - Edição nº 3539
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Seção de Mandados e Cartas
IDMATERIA2035904IDMATERIA

Tribunal de Justiça
Departamento Judiciário
Seção de Mandados e Cartas Cíveis
EDITAL DE INTIMAÇÃO DE TIAGO CARVALHO NOGUEIRA
PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS
O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR EDUARDO AUGUSTO
SALOMÃO CAMBI, RELATOR NOS AUTOS,
FAZ SABER, a todos quanto o presente edital virem e dele tiverem conhecimento,
que por este Tribunal de Justiça tramita o Recurso de AGRAVO DE INSTRUMENTO
Nº 0027507-12.2023.8.16.0000, e dele é extraído o presente edital para a
INTIMAÇÃO de TIAGO CARVALHO NOGUEIRA, atualmente em lugar incerto e não
sabido, para que, querendo, apresente contrarrazões ao presente recurso, no prazo
de 15 (quinze) dias. E para que ninguém possa alegar ignorância, expede-se o
presente edital, que terá publicidade legal e afixação no local de costume.
Dado e passado nesta cidade de Curitiba, Capital do Estado do Paraná, datado
digitalmente.
Des. EDUARDO AUGUSTO SALOMÃO CAMBI
Relator

- 47 -

	0/Seção de Mandados e Cartas